
2

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:

FRONTALE:
Betulla

Betulla

Primavera
Armadio

Libreria

Scrivania

Letto da 120

Comodino

196

185

76

102

42

58

31

60

38

135

56

125

130

52

1TGBE020439FW

1TGBE301519FW

1TGBE23329FW

1TGBE5222FW

1TGBE10209FW

Camera completa 0TGBE002BEFW

LETTO DA 120
BED 120

210

BUTTERFLY SERIGRAPHY
AVAILABLE ALSO WITH 90 BED

COMPOSITION WITH BED 90 _ 0TGBE001BEFW
BED 90 _ 100X210X102 _ 1TGBE5202FW

SERIGRAFIA BUTTERFLY
DISPONIBILE ANCHE CON LETTO DA 90

COMPOSIZIONE CON LETTO DA 90 _ 0TGBE001BEFW
LETTO DA 90 _ 100X210X102 _ 1TGBE5202FW

Q.TÀ 30 COME FOTO

250,00 €

88,00 €

94,00 €

194,00 €

44,00 €

670,00 €



3

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:

Argilla Lucido

FRONTALE:
Cordoba

Armadio

Comò

Comodino

Specchiera

Letto nocciola

Cordoba

NIGHT TABLES AND DRESSER WITH SOFT CLOSING
COMODINI E COMO’ CON CHIUSURA RALLENTATA 

LETTO CON CONTENITORE
BED WITH STORAGE

238

76

45

65

110

55

45

38

200

322

120

51

80

170

1SPCO060362AGL

1SPCO5200

1SPCO5300

1KISC0700

1SPTO0535

0SPCO0053AGLCodice composizione letto NocciolaNew Book
445,00 €

105,00 €

48,00 €

32,00 €

263,00 €

Q.TÀ 38 COME FOTO

941,00 €



4

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Armadio

Comò

Comodino

Specchiera

Letto

STRUTTURA:

Frassino Bianco

FRONTALE:
Cordoba

Cordoba

110200170

9060

453851

7645120

23855322

Camera completa 0SPCO0024FRAndalusia NOTE:
 Assembled dresser and night table

Elements thickness 18 mm
Wardrobe internal finishing fa-

bric-like

NOTE:
Comò e comodini montati
Spessore elementi 18 mm

Interni armadio tessuto

Q.TÀ 8 COME FOTO

687,00 €



5

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:
Cordoba

FRONTALE:
Cordoba

Bianco Frassino

Armadio 6 ante battenti

Comò 3 cassetti

Comodino 2 cassetti

Letto matrimoniale con contenitore

240 55 238

103 40 74

38 41

238 197 80

48

Camera completa 0PICO0017BFIndiana

Q.TÀ 50 COME FOTO

490,00 €    (completo 3 x pallet)



6

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:
Olmo Leone 2

FRONTALE:
Olmo Leone 2

Mink

Aurelia
Armadio

Comò 3 cassetti

Comodino 2 cassetti

Letto matrimoniale con contenitore

258 55 238

104 48 75

38 42

172 197 93

52

Specchiera 90 - 60

Q.TÀ 10 COME FOTO

Camera completa 504,00 €



7

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:
Grigio Cenere

FRONTALE:
Cemento

Armadio 3 ante scorrevoli

Comò 3 cassetti

Comodino 2 cassetti

Specchiera

Letto matrimoniale con contenitore

258 60 238

103 47 74

48 38 41

172 200 88

90 - 60

1SPCE1283CM

1SPCE5600CM

1SPCE5500CM

1VRCI0506

1SPCE2105

Camera completa 0SPCE0036CMNatasha

Q.TÀ 15 COME FOTO

717,00 €

387,00 €

78,00 €

29,00 €

25,00 €

169,00 €



8

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:
Olmo Elegant

FRONTALE:
Verde Pistacchio

Mobiletti Pixel

1PXOP61066GP 1PXOP61006GP 1PXOP61056GP

Mobiletto 2 ante Mobiletto 3 ante Mobiletto 2 ante 3 cassetti

Mobiletto 2 ante

Mobiletto 3 ante

Mobiletto 2 ante 3 cassetti

105 40 138

180 40 90

119 40 138

1PXOP61066GP

1PXOP61006GP

1PXOP61056GP

Q.TÀ 80 Q.TÀ 35 Q.TÀ 40

139,00 €

154,00 €

161,00 €



9

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Kucinotta

STRUTTURA:
Olmo Elegant

FRONTALE:
Bianco Lucido

315 60 240Cucina Kucinotta

Q.TÀ 54 COME FOTO

538,00 €  2 x pallet  + 320,00 € per tris



10

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Funny Funny

COLONNA FRIGO IN KIT
FLAT-PACK FRIDGE-COLUMN (In kit) 

33/60 216225 0WHABI2133BE

STRUTTURA:
Bianco

FRONTALE:
Betulla

Q.TÀ 96 COME FOTO

356,00 €  +  320,00 € per tris



11

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

STRUTTURA:

FRONTALE:
Olmo Elegant

Olmo Elegant

Erika Armadio 3 ante scorrevole

Comò con 3 cassetti

Comodino con 2 cassetti

Specchiera

Letto matrimoniale senza contenitore

Letto matrimoniale con contenitore

Settimino
Camera completa

cod. 0PIOP0111OPBL contenitore   674,00 €
cod. ********************** s/contenitore   584,00 €

Bianco Lucido

239,5 61 238

103 40 74

48 38 41

172 197 80

90 2,5 60

1PIOP00153BL

1PIOP104309OPBL

1PIOP114209OPBL

1PIBI5002

1PIOP513020

172 197 80 1PIOP533020

48 38 117 1PIOP124609OPBL

Q.TÀ 10 COME FOTO

387,00 €

58,00 €

26,00 €

21,00 €

66,00 €

156,00 €

57,00 €



12

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

1WHABISO2101RL1WHABISO2101TL1WHABISO2101SO

FRONTALE
ROSSO LUCIDO

FRONTALE
TORTORA LUCIDO

FRONTALE
SONOMA

STRUTTURA
SONOMA

STRUTTURA
BIANCO

Credenza Amelia (frontale Sonoma) 192

192

192

60

60

60

90

90

90

1WHABISO2101SO

1WHABISO2101TL

1WHABISO2101RL

Credenze

Amelia

Credenza Amelia (frontale Tortora Lucido)

Credenza Amelia (frontale Bordeaux Lucido)

Q.TÀ 80 Q.TÀ 80 Q.TÀ 30

120,00 €

120,00 €

120,00 €



13

DESCRIZIONE CODICE PREZZO

Credenza
Virginia

Olmo Bianco

FRONTALE:
Olmo Bianco
Grigio Cenere

STRUTTURA:
Olmo Bianco

Credenza 
L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 74,50 cm 

Credenza
L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 128,40 cm

1WVILW61560CELW

1WVILW65560CELW

(solo cassetti)

Q.TÀ 30 Q.TÀ 30

100,00 €

137,00 €



14

DESCRIZIONE CODICE PREZZO

Credenza
Virginia

Olmo Elegant

Credenza 
L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 74,50 cm 

Credenza
L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 128,40 cm

1WVILW61560OP

1WVILW65560OP

FRONTALE:
Olmo Elegant

STRUTTURA:
Olmo Elegant

Q.TÀ 30 Q.TÀ 30

100,00 €

137,00 €



15

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Letto Muffin Letto Muffin Petrolio 200 225 110 1FHPT0107

LETTO MUFFIN
TESSUTO MARTINA PETROLIO

Q.TÀ 20 COLORE COME FOTO

395,00 €



16

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Soggiorno Dado

STRUTTURA:
Olmo Elegant

FRONTALE:
Verde Pistacchio

20433/42243Soggiorno Dado

603360Pensile Quadrato

42,542121,5Base tv

3633120Pensile rettangolare

1203136Libraria sospesa

0DDOP002GP

Q.TÀ 25 COME FOTO

363,00 €



17

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Scrittoio Stella Scrittoio Stella 125 60 108 1TGBE253120BE

STRUTTURA:
Betulla

FRONTALE:
Betulla

Q.TÀ 10 COME FOTO

135,00 €



18

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Divano Chicago

RIVESTIMENTI:

Rivestimenti:

- CAYENNE 1122 DX   Q.TÀ 2
   SX   Q.TÀ 2

- CAYENNE 1112 DX   Q.TÀ 1
   SX   Q.TÀ 2

Divano Chicago 222 166 100 703,00 €

CAYENNE
1112

CREAM

CAYENNE
1122

ELEPHANT



19

DESCRIZIONE CODICEL P H PREZZO

Cucina Emma sxEmma
Cucina Emma dx

0WEMLW10222LWS

0WEMLW10222LWD

STRUTTURA:
Bianco Anticato

FRONTALE:
Bianco Anticato

MDF doors
Flat-pack fridge column

No modular kitchens

Ante in MDF
Colonna frigo in kit

Cucina non modulare

33/60 240330

33/60 240330

Q.TÀ 20 COME FOTO

867,00 €  +  320,00 € per tris  +  220,00 € per lavastoviglie 


