

STRUTTURA:
Betulla

FRONTALE: Betulla

Primavera

Q.TÀ 30 COME FOTO

LETTO DA 120 BED 120

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Camera completa				0TGBE002BEFW	670,00 €
Armadio	135	58	196	1TGBE020439FW	250,00 €
Libreria	56	31	185	1TGBE301519FW	88,00 €
Scrivania	125	60	76	1TGBE23329FW	94,00 €
Letto da 120	130	210	102	1TGBE5222FW	194,00 €
Comodino	52	38	42	1TGBE10209FW	44,00 €

BUTTERFLY SERIGRAPHY AVAILABLE ALSO WITH 90 BED COMPOSITION WITH BED 90 _ 0TGBE001BEFW BED 90 _ 100X210X102 _ 1TGBE5202FW

SERIGRAFIA BUTTERFLY

___ DISPONIBILE ANCHE CON LETTO DA 90
COMPOSIZIONE CON LETTO DA 90 _ 0TGBE001BEFW

___ LETTO DA 90 _ 100X210X102 _ 1TGBE5202FW





FRONTALE: Cordoba Argilla Lucido

New Book

Q.TÀ 38 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Codice composizione letto Nocciola				0SPCO0053AGL	941,00 €
Armadio	322	55	238	1SPCO060362AGL	445,00 €
Comò	120	45	76	1SPCO5200	105,00 €
Comodino	51	38	45	1SPCO5300	48,00 €
Specchiera	80		65	1KISC0700	32,00 €
Letto nocciola	170	200	110	1SPTO0535	263,00 €

NIGHT TABLES AND DRESSER WITH SOFT CLOSING COMODINI E COMO' CON CHIUSURA RALLENTATA



Andalusia

Q.TÀ 8 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Camera completa				0SPCO0024FR	687,00 €
Armadio	322	55	238		
Comò	120	45	76		
Comodino	51	38	45		
Specchiera	60		90		
Letto	170	200	110		

STRUTTURA: Cordoba



Frassino Bianco

NOTE: Assembled dresser and night table Elements thickness 18 mm Wardrobe internal finishing fabric-like

> NOTE: Comò e comodini montati Spessore elementi 18 mm Interni armadio tessuto



Indiana

Q.TÀ 50 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO	
Camera completa				0PICO0017BF	490,00 € (co	mpleto 3 x pallet)
Armadio 6 ante battenti	240	55	238			_
Comò 3 cassetti	103	40	74			
Comodino 2 cassetti	48	38	41			
Letto matrimoniale con contenitore	238	197	80			
						_
						_

STRUTTURA:

Cordoba

FRONTALE:

Cordoba

Bianco Frassino



STRUTTURA: Olmo Leone 2

FRONTALE: Olmo Leone 2 Mink

Aurelia

Q.TÀ 10 COME FOTO

L	Р	Н	CODICE	PREZZO
				504,00 €
258	55	238		
104	48	75		
52	38	42		
172	197	93		
90	-	60		
	104 52 172	258 55 104 48 52 38 172 197	258 55 238 104 48 75 52 38 42 172 197 93	258 55 238 104 48 75 52 38 42 172 197 93



STRUTTURA: Grigio Cenere

FRONTALE: Cemento

Natasha

Q.TÀ 15 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Camera completa				0SPCE0036CM	717,00 €
Armadio 3 ante scorrevoli	258	60	238	1SPCE1283CM	387,00 €
Comò 3 cassetti	103	47	74	1SPCE5600CM	78,00 €
Comodino 2 cassetti	48	38	41	1SPCE5500CM	29,00 €
Specchiera	90	-	60	1VRCI0506	25,00 €
Letto matrimoniale con contenitore	172	200	88	1SPCE2105	169,00 €



STRUTTURA:

Olmo Elegant

FRONTALE:

Verde Pistacchio



Mobiletto 2 ante

1PXOP61066GP

Q.TÀ 80



Mobiletto 3 ante

1PXOP61006GP

Q.TÀ 35



1PXOP61056GP

Q.TÀ 40

Mobiletti Pixel

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Mobiletto 2 ante	105	40	138	1PXOP61066GP	139,00 €
Mobiletto 3 ante	119	40	138	1PXOP61006GP	154,00 €
Mobiletto 2 ante 3 cassetti	180	40	90	1PXOP61056GP	161,00 €



STRUTTURA: Olmo Elegant

FRONTALE: Bianco Lucido

Kucinotta

Q.TÀ 54 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Cucina Kucinotta	315	60	240		538,00 € 2 x pallet + 320,00 € per tris



STRUTTURA:

Bianco

FRONTALE: Betulla

Funny

Q.TÀ 96 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO	
Funny	225	33/60	216	0WHABI2133BE	356,00 € + 320	,00 € per tris

COLONNA FRIGO IN KIT FLAT-PACK FRIDGE-COLUMN (In kit)



STRUTTURA: Olmo Elegant

FRONTALE: Olmo Elegant Bianco Lucido

Erika

Q.TÀ 10 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Armadio 3 ante scorrevole	239,5	61	238	1PIOP00153BL	387,00 €
Comò con 3 cassetti	103	40	74	1PIOP104309OPBL	58,00 €
Comodino con 2 cassetti	48	38	41	1PIOP114209OPBL	26,00 €
Specchiera	90	2,5	60	1PIBI5002	21,00 €
Letto matrimoniale senza contenitore	172	197	80	1PIOP513020	66,00 €
Letto matrimoniale con contenitore	172	197	80	1PIOP533020	156,00 €
Settimino	48	38	117	1PIOP124609OPBL	57,00 €



1WHABISO2101SO Q.TÀ 80



1WHABISO2101TL Q.TÀ 80



1WHABISO2101RL Q.TÀ 30





FRONTALE **SONOMA**



FRONTALE
TORTORA LUCIDO



FRONTALE
ROSSO LUCIDO







Credenze Amelia

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Credenza Amelia (frontale Sonoma)	90	60	192	1WHABISO2101SO	120,00 €
Credenza Amelia (frontale Tortora Lucido)	90	60	192	1WHABISO2101TL	120,00 €
Credenza Amelia (frontale Bordeaux Lucido)	90	60	192	1WHABISO2101RL	120,00 €





Q.TÀ 30

Credenza
Virginia
Olmo Bianco

DESCRIZIONE	CODICE	PREZZO	
Credenza L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 74,50 cm	1WVILW61560CELW	100,00 €	
Credenza L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 128,40 cm	1WVILW65560CELW	137,00 €	-



FRONTALE:
Olmo Bianco
Grigio Cenere
(solo cassetti)



STRUTTURA: Olmo Bianco





Q.TÀ 30

Credenza
Virginia
Olmo Elegant

DESCRIZIONE	CODICE	PREZZO
Credenza L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 74,50 cm	1WVILW61560OP	100,00 €
Credenza L. 103,40 cm - P. 45 cm - H. 128,40 cm	1WVILW65560OP	137,00 €









LETTO MUFFIN TESSUTO MARTINA PETROLIO

Letto Muffin

Q.TÀ 20 COLORE COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Letto Muffin Petrolio	200	225	110	1FHPT0107	395,00 €





Q.TÀ 25 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Soggiorno Dado	243	33/42	204	0DDOP002GP	363,00 €
Pensile Quadrato	60	33	60		
Base tv	121,5	42	42,5		
Pensile rettangolare	120	33	36		
Libraria sospesa	36	31	120		



STRUTTURA: Olmo Elegant

FRONTALE:

Verde Pistacchio



Scrittoio Stella

Q.TÀ 10 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Scrittoio Stella	125	60	108	1TGBE253120BE	135,00 €

STRUTTURA:

Betulla

FRONTALE:

Betulla

RIVESTIMENTI:



CAYENNE 1122 **ELEPHANT**



CAYENNE 1112 CREAM

Divano Chicago

Rivestimenti:

DX Q.TÀ 2 SX Q.TÀ 2 - CAYENNE 1122

DX Q.TÀ 1 SX Q.TÀ 2 - CAYENNE 1112

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO
Divano Chicago	222	166	100		703,00 €



STRUTTURA:

Bianco Anticato

FRONTALE: Bianco Anticato

Emma

Q.TÀ 20 COME FOTO

DESCRIZIONE	L	Р	Н	CODICE	PREZZO	
Cucina Emma sx 👩	330	33/60	240	0WEMLW10222LWS	867,00 € + 320,00	€per tris + 220,00 €per lavastoviglie
Cucina Emma dx	330	33/60	240	0WEMLW10222LWD		-
						- Ml - Flat-pack fridg
						No modular
						Ant
						Colonna f Cucina non r

MDF doors Flat-pack fridge column No modular kitchens

Ante in MDF Colonna frigo in kit Cucina non modulare